GR Laste (Rilhmad)

2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a

Nr

Nimi ja perekonnanimi

Kluubi

Artistlikus

A1

A2

A3

A4

Kokku

Taitmine

B1

B2

B3

Kokku

Raskus

C

Kokku

Vead

D+E

Kokku

Koht

Darja Tsoi

Victoria Primak

Kamilla Zguro

Milana Kolomotseva

Arina Morozova

Fo0niks

7,6

7,7

7,5

7,6

7,60

7,8

7,8

7,9

7,80

1,8

0,90

16,30

Mariya Saliy

Valeria Muhhina

Anna Kolubai

Tatjana Saulits

Viktoria Tortsova

Fooniks

6,9

7,2

7,0

7,5

7,10

7,0

7,5

7,6

7,50

1,3

0,65

15,25

Polina Mussatova

Viktoria Kalnina

Adelia Duskina

Emilia Loginova

Milana Golova

Fooniks

7,1

7,1

7,1

7,1

7,10

7,0

7,3

7,4

7,30

1,1

0,55

14,95

Arina Petrova

Hennesi Rais

Angelina lvanova

Viktoria Tarassu

Eliina Mint

Fooniks

7,1

7,1

6,8

6,9

7,00

6,8

6,9

6,6

6,80

1,4

0,70

14,50

Polina Rudkova

Marjana Kaleis

Rebeca Tsugart

Agnia Amelie Zolin

Angelina Bogutskaja

Nord

6,8

6,8

6,9

6,9

6,85

6,1

7,0

7,4

7,00

1,1

0,55

14,40

Polina Stereb

Laura Mehide

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




Jaroslava Bardina

Anna StSerbina

Elizaveta Rychova

Johvi sk

2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

6,1

6,1

6,5

6,4

17.04.2022.a

6,25

6,8

6,4

6,0

6,40

0,6 | 0,30 12,95

6

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a

GR Noorte (Riihmad)

Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Tditmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht

A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E

Aleksandra Kuusmaa
Nikol Kuzmenok
Arina NovoZilova Fooniks 7,8 7,7 7,3 7,5 7,60 7,8 7,7 7,7 7,70 2,6 1,30 16,60 1
Liana Muhhina
Raili Liblik

Arina Sorokina
Jekaterina Makarova
Alina Lazarenko Fooniks 75178 75]75 7,50 74173173 7,30 2,1 1,05 15,85 2
Varvara Karjagina
Arina Firsa

Dana Mitrovskaja

Serafima Mironova
Evelina Karimova Fo6niks 751757275 7,50 74171172 7,20 1,6 | 0,80 15,50 3
Kira Zvyagina
Sofja Zolotaja

Margarita Martonova
Emilia Virkunen
Margarita Smirnova F606niks 6,1 69| 59| 6,0 6,05 6,31 6,1]| 6,1 6,10 0,9 0,45 12,60 4
Sandra Sidorov
Nikol Soon

17.04.2022
Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




GR Juunioride kat.(rihmad)

2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a

Nimi ja perekonnanimi

Kluubi

Artistlikus

A1

A2

A3

A4

Kokku

Taitmine

B1

B2

B3

Kokku

Raskus

C

Kokku

Vead

D+E

Kokku

Koht

Anastasja Jazokova

Alisa Brenkina

Arina SerjoZenkova

Milena KazatSenko

Milana Kokoreva

Fooniks

7,8

7,9

7,9

7,8

7,85

7,8

7,8

7,7

7,80

2,5

1,25

16,90

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova

17.04.2022.a
IW Laste kat.(tiidrukud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku laltming Kokku Raskils Kokku ead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Milana Kolomdtseva Fo6niks 767880179 7,85 7,778 7,7 7,70 1,9 0,95 16,50 1
Darja Tsoi Fooniks 72174175171 7,30 73173173 7,30 1,9 0,95 15,55 2
Marjana Kaleis Nord 6916970173 6,95 7376 7,7 7,60 1,8 0,90 15,45 3
Uljana Kozlovskaja Narva Pérlid 661 63| 70| 6,8 6,70 721 73] 7,4 7,30 2,0 1,00 15,00 4
Angelina Bogutskaja Nord 6,8 68| 6,7] 6,8 6,80 | 70| 71| 7.3 7,10 16 | 0,80 14,70 5
Maria Burdenkova Narva Pérlid 6,363 66| 6,9 6,45 7172173 7,20 1,9 0,95 14,60 6
Jaroslava Bardina Johvi sk 65|64 66| 65 6,50 7471170 7,10 1,7 0,85 14,45 7
Vlada JaruZnaja Nord 68| 62| 6,6 | 6,8 6,70 6,8 168 7,0 6,80 1,9 0,95 14,45 8
Taisia Jugantsova Nord 681 6,7 6,6 | 6,6 6,65 6,816,770 6,80 1,3 0,65 14,10 9
Anastassia Silantjeva Nord 6,4 1636364 6,35 6,5| 6,6 | 6,8 6,60 0,8 0,40 13,35 10




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
IW Noorte kat.(tliidrukud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku lsitmine Kokku Raskus Kokku ead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E

Iris Tarassevit$ Fo6niks 7879|7778 7,80 781781 78 7,80 3,5 1,75 17,35 1
Simone Felding Nord 771797377 7,70 771781 78 7,80 3,3 1,65 17,15 2
Liana Muhhina Fooniks 7575176175 7,50 76781 78 7,80 3,1 1,55 16,85 3
Nikol Kuzmenok Fooniks 7878|761 76 7,70 7677175 7,60 2,4 1,20 16,50 4
Margarita Martonova F606niks 721761721 73 7,25 75175 ]| 7,4 7,50 2,1 1,05 15,80 5
Anastassia Petrova Nord 6,762 69| 6,8 6,75 72731 72 7,20 1,9 0,95 14,90 6
Ellina Zagorovskaja Nord 7116965 ]| 6,6 6,75 6,6 | 66 | 6,6 6,60 1,6 0,80 14,15 7
Varvara Petryakova Twist Grew 6,4 68| 65| 6,7 6,60 72| 66| 6,4 6,60 15 0,75 13,95 8
Arina T8ihhatSova Nord 66 | 67| 6,4 | 65 6,55 6,1 69| 7,0 6,90 0,9 0,45 13,90 9
Vitalina Nagornova Nord 6,6 | 63|59 55 6,10 65| 64 | 6,2 6,40 0,9 0,45 12,95 10
Margarita Tulit Nord 60 59| 58] 5,8 5,85 56 ] 56| 5,6 5,60 0,2 0,10 11,55 11

17.04.2022
Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
IW Juuniorid kat.(tlidrukud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi AItistiKuS Kokku idifmins Kokku Raskiis Kokku iEad Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Milena KazatSenko F606niks 781791 81| 8,1 8,00 79180179 7,90 3,7 1,85 17,75 1
Adely Tarum Fooniks 78178\ 75| 76 7,70 771751 6,9 7,50 3,1 1,55 16,75 2
Milana Kokoreva F606niks 77175176179 7,65 751781 7,8 7,80 2,1 1,05 16,50 3
Anastasia Tomayly Nord 751711 67| 6,6 6,90 711721 7,3 7,20 1,8 0,90 0,5 14,50 4
Anastasia Trelina Narva Pérlid 6,31 63| 72| 6,7 6,50 6,81 6,2 | 5,8 6,20 2,2 1,10 0,5 13,30 5

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
IW Meistriklass kat.(tlidrukud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Tditmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Anna Derdessova Fo6niks 771781 78] 80 7,80 7,778 7,7 7,70 4,8 2,40 17,90 1
Marijana Rassadkina F6oniks 741767274 7,40 7517271 7,20 4,0 2,00 16,60 2
Ksenia Ulisova Narva Pérlid 717272171 7,15 74701 6,9 7,00 2,0 1,00 15,15 3

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
IM Laste kat.(poisid)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Taitmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Oleg Goiko Johvi sk 62 |64]64]|60| 630 [71]67](66] 6,70 19 | 095 | 05 13,45 1
17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
IM Noorte kat.(poisid)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Tditmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Egor Klimenkov Fo6niks 78761 81]| 8,0 7,90 801801 79 8,00 3,2 1,60 17,50 1
Viktor Lukjanov Nord 751727474 7,40 72177178 7,70 3,1 1,55 16,65 2

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
IM Juunioride kat.(poisid)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Tditmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Enton Berendsen Fo6niks 7675 75]75 7,50 7575 72 7,50 1,8 0,90 15,90 1

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
MP Laste kat.(segapaarid)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Taitmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Oleg Goiko Johvisk | 6263|6461 625 |64]64|56]| 640 | 1,3 | 065 1330 | 1
Anna St§erbina

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
MP Noorte kat.(segapaarid)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku lsitmine Kokku Raskus Kokku ead Kokku | Koht
A1 A2 | A3 | A4 B1 B2 | B3 C D+E
Iris Tarassevits Fooniks | 7.8 | 78|80| 79| 785 |76|75|74]| 750 | 33 | 1,65 17,00 | 1
Egor Klimenkov
Viktor Lukjanov Nord 751746970 720 |74]73|73] 730 | 13 | 0,65 1515 | 2
Elina Zagorovskaja

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
TR Laste (kolmikud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Taitmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Darja Tsoi
Milana Kolomotseva Fo0niks 7,8 7,9 1,7 7,8 7,80 7,8 7,8 7,9 7,80 1,8 0,90 16,50 1

Kamilla Zguro

Arina Morozova
Emilia Loginova Fooniks 77177176\ 74 7,65 7611761 7,8 7,60 1,3 0,65 15,90 2
Alisa Karimova

Marjana Kaleis

Rebeca Tsugart Nord 76 78(69]|74 7,50 73171173 7,30 2,1 1,05 15,85 3
Agnia Amelie Zolin

Mariya Saliy

Valeria Muhhina Fo6niks 72173|65]| 6,8 7,00 72171170 7,10 1,2 | 0,60 14,70 4

Sofia Tjurina

Arina Petrova
Hennesi Rais Fo6niks 6,6 | 6,7 | 6,3 | 6,3 6,45 6,4 | 65| 64 6,40 1,7 0,85 13,70 5
Angelina lvanova

Jaroslava Bardina
Anna St$erbina Johvi sk 6,31 65| 64| 6,2 6,35 6,8 164 ] 6,2 6,40 11 0,55 13,30 6
Elizaveta Rychova

17.04.2022
Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
TR Noorte (kolmikud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Tditmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 | A3 | A4 B1 B2 | B3 c D+E
Dana Mitrovskaja
Iris Tarassevit§ Fooniks 781807576 7,70 76 76|76 7,60 3,1 1,55 16,85 1
Kira Zvyagina
Valeria Nestyurina
Simone Felding Nord 7676167 6,7 7,15 68| 70| 7,1 7,00 1,0 0,50 14,65 2
Elizabeth Kaleis

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a
TR Juunioride kat.(kolmikud)
Nimi ja perekonnanimi Kluubi Artistlikus Kokku Tditmine Kokku Raskus Kokku Vead Kokku | Koht
A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 C D+E
Anastasja Jazokova
Alisa Brenkina F66niks 7878|7777 7,75 7876177 7,70 3,0 1,50 16,95 1
Arina SerjoZenkova

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




AS Laste

2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a

Nimi ja perekonnanimi

Kluubi

Artistlikus

A1

A2

A3

A4

Kokku

Taitmine

B1

B2

B3

Kokku

REELTS | peopngy LUEEE | posnne

C D+E

Koht

Nicole Kivest

Laura Mehide

Jaroslava Bardina

Oleg Goiko

Anna StSerbina

Polina Stereb

Karolyn Kolde

Elizaveta Rychova

Johvi sk

6,9

7,4

6,5

6,6

6,75

7,4

7,4

7,2

7,40

0,00 14,15

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




AD Noorte (Tantsuline véimlemine)

2022.a. EESTI MEISTRIVOISTLUSED SPORTAEROOBIKAS

17.04.2022.a

Nimi ja perekonnanimi

Kluubi

Artistlikus

A1

A2

A3

A4

Kokku

Taitmine

B1

B2

B3

Kokku

Raskus

C

Kokku

Vead

D+E

Kokku

Koht

Aleksandra Kuusmaa
Arina NovoZilova
Liana Muhhina

Raili Liblik

Arina Sorokina
Jekaterina Makarova
Alina Lazarenko
Varvara Karjagina

Fooniks

7,8

7,6

8,3

7,9

7,85

7,9

8,2

8,3

8,20

0,00

16,05

Dana Mitrovskaja
Evelina Karimova
Kira Zvyagina

Iris Tarassevit§
Egor Klimenkov
Serafima Mironova
Nikol Soon

Sofja Zolotaja

Fooniks

8,0

8,0

8,0

8,1

8,00

8,0

8,0

8,2

8,00

0,00

16,00

17.04.2022

Peakohtunik Tatjana SemtSenkova




